Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Fundamentos da Educação

EDITAL N.º 021/2025-DFE

A Profa. Dra. Thaís Godoi de Souza
Chefe Adjunta do Departamento de
Fundamentos da Educação, no uso de
suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do Processo Seletivo para contratação de Professor Formador, para a

1ª série do Curso de Administração Pública, modalidade de educação à distância, aberto

por meio do Edital nº 002-A/2025-DFE, conforme segue:

14688 – Introdução à Educação a Distância (1 vaga – 1º semestre/2025)

Maringá, 11 de março de 2025.

________________________________________________________________________

Profa. Dra. Thaís Godoi de Souza
Chefe Adjunta do DFE

 Nome  Categoria  Classificação

 Alessandro Santos da Rocha Professor UEM 1º lugar